[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	15 февраля 2024 г.

	 № 56/3- 4

	р.п. Хвойная

О председателе
участковой избирательной комиссии № 1911

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного письменного заявления Загоронюк Любови Ивановны  от 14.02.2024г., рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии № 1911,
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Освободить   Загоронюк Любовь Ивановну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии № 1911 с 15.02.2024г.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 1911 Низовцеву Елену Владимировну
3. Выдать Низовцевой Е.В.  удостоверение установленного образца
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области и участковую избирательную комиссию № 1911.
5. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района официального сайта Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района
	С.Е. Косьяненко

	Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района
	Н.С. Цветкова.

image1.png